
GOTTESDIENSTE

15. Jun.

01. Jun.

08. Jun.

09. Jun.

19. Jun.

22. Jun.

29. Jun.

07:45

09:00

10:15

07:45

09:00

07:45

09:00

09:00

10:15

08:30

07:45

09:00

07:45

10:15

09:00

noch offen

09:00

10:15

09:00 07:45 09:00 10:15

09:00

07:45

noch offen

09:00

10:15

09:00

Sonntag

Sonntag

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Sonntag

Sonntag

JU
N

I

Jeden Sonntag gibt es zusätzlich um 18:00  Uhr einen Abendgottesdienst.

Unsere Kommunionsspender besuchen gerne ältere oder kranke Personen, die nicht in der 
Lage sind, den Gottesdienst zu besuchen. Bitte bei Bedarf bei Marianne Herndl melden  
(Tel.: 07615/2243).

Viechtwang Scharnstein Grünau St. Konrad2025

M
A

I

18. Mai

01. Mai

04. Mai

11. Mai

07:45

09:00

10:15

09:00

09:00

10:15

09:00

07:45

10:15

09:00

07:45

09:00

09:00

09:00

10:15

07:45

Sonntag

Staatsfeiertag

Sonntag

Sonntag

29. Mai

25. Mai

10:15

09:00

09:00

10:15

07:45

09:00

09:00

07:45

Christi Himmelfahrt

Sonntag

27. Jul.

06. Jul.

13. Jul.

20. Jul.

10:15

09:00

07:45 09:00

09:00

07:45

10:15

07:45

09:00

09:00 10:15 09:00 07:45

09:00

10:15

09:00Sonntag

Sonntag

Sonntag

SonntagJU
LI



GOTTESDIENSTE

Viechtwang Scharnstein Grünau St. Konrad2025

A
U

G
U

ST

17. Aug.

03. Aug.

10. Aug.

15. Aug.

07:45

09:00

10:15

09:00

09:00

10:15

09:00

07:45

10:15

09:00

07:45

09:00

09:00

09:00

10:15

07:45

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Maria Himmelfahrt

31. Aug.

24. Aug.

10:15

09:00

09:00

10:15

07:45

09:00

09:00

07:45

Sonntag

Sonntag

28. Sep.

07. Sep.

14. Sep.

21. Sep.

07:45

09:00

10:15 09:00

09:00

10:15

07:45

10:15

09:00

09:00 07:45 09:00 10:15

09:00

07:45

09:00Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

SE
PT

EM
BE

R

26. Okt.

05. Okt.

12. Okt.

19. Okt.

07:45

09:00

10:15 09:00

09:00

10:15

07:45

10:15

09:00

09:00 07:45 09:00 10:15

09:00

07:45

09:00Sonntag /Nationalf.

Sonntag

Sonntag

Sonntag

O
K

TO
BE

RR

Jeden Sonntag gibt es zusätzlich um 18:00  Uhr einen Abendgottesdienst.

Unsere Kommunionsspender besuchen gerne ältere oder kranke Personen, die nicht in der 
Lage sind, den Gottesdienst zu besuchen. Bitte bei Bedarf bei Marianne Herndl melden  
(Tel.: 07615/2243).


