GOTTESDIENSTE

	2025		Viechtwang	Scharnstein	Grünau	St. Konrad
MAI	01. Mai	Staatsfeiertag	09:00	10:15	09:00	07:45
	04. Mai	Sonntag	10:15	09:00	07:45	09:00
	11. Mai	Sonntag	09:00	07:45	09:00	10:15
	18. Mai	Sonntag	07:45	09:00	10:15	09:00
	25. Mai	Sonntag	09:00	10:15	09:00	07:45
	29. Mai	Christi Himmelfahrt	10:15	09:00	07:45	09:00
INOr	01. Jun.	Sonntag	09:00	07:45	09:00	10:15
	08. Jun.	Pfingstsonntag	07:45	09:00	10:15	09:00
	09. Jun.	Pfingstmontag	09:00	10:15	09:00	07:45
	15. Jun.	Sonntag	10:15	09:00	07:45	09:00
	19. Jun.	Fronleichnam	07:45	08:30	noch offen	noch offen
	22. Jun.	Sonntag	09:00	07:45	09:00	10:15
	29. Jun.	Sonntag	07:45	09:00	10:15	09:00
					.,	
IJOL	06. Jul.	Sonntag	09:00	10:15	09:00	07:45
	13. Jul.	Sonntag	10:15	09:00	07:45	09:00
	20. Jul.	Sonntag	09:00	07:45	09:00	10:15
	27. Jul.	Sonntag	07:45	09:00	10:15	09:00

Jeden Sonntag gibt es zusätzlich um 18:00 Uhr einen Abendgottesdienst.

Unsere Kommunionsspender besuchen gerne ältere oder kranke Personen, die nicht in der Lage sind, den Gottesdienst zu besuchen. Bitte bei Bedarf bei Marianne Herndl melden (Tel.: 07615/2243).

GOTTESDIENSTE

	2025	Viechtwang	Scharnstein	Grünau	St. Konrad		
AUGUST	03. Aug. Sonntag	09:00	10:15	09:00	07:45		
	10. Aug. Sonntag	10:15	09:00	07:45	09:00		
	15. Aug. Maria Himmelfahrt	09:00	07:45	09:00	10:15		
	17. Aug. Sonntag	07:45	09:00	10:15	09:00		
	24. Aug. Sonntag	09:00	10:15	09:00	07:45		
	31. Aug. Sonntag	10:15	09:00	07:45	09:00		
SEPTEMBER	07. Sep. Sonntag	09:00	07:45	09:00	10:15		
	14. Sep. Sonntag	07:45	09:00	10:15	09:00		
	21. Sep. Sonntag	09:00	10:15	09:00	07:45		
	28. Sep. Sonntag	10:15	09:00	07:45	09:00		
OKTOBERR	05. Okt. Sonntag	09:00	07:45	09:00	10:15		
	12. Okt. Sonntag	07:45	09:00	10:15	09:00		
	19. Okt. Sonntag	09:00	10:15	09:00	07:45		
	26. Okt. Sonntag / Nationalf.	10:15	09:00	07:45	09:00		

Jeden Sonntag gibt es zusätzlich um 18:00 Uhr einen Abendgottesdienst.

(i)

Unsere Kommunionsspender besuchen gerne ältere oder kranke Personen, die nicht in der Lage sind, den Gottesdienst zu besuchen. Bitte bei Bedarf bei Marianne Herndl melden (Tel.: 07615/2243).